
ZARZĄDZENIE NR 64.2016
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji, ds. analizy zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 
zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 

uprawiania sportu lub rekreacji

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na 
obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 656) zarządzam:

§ 1. Powołać komisję ds. dokonania analizy zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 
zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania 
sportu lub rekreacji na terenie Gminy Drezdenko.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1. Joanna Sztube – młodszy referent ds. kultury, sportu, turystyki i promocji w Referacie Organizacyjnym 
Urzędu Miejskiego w Drezdenku;

2. Agata Kwiatkowska – młodszy referent ds. gospodarki gminnej w Referacie Gospodarki Gminnej i 
Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Drezdenku;

3. Marcin Suśniło – starszy aspirant Komisariatu Policji w Drezdenku;

4. Piotr Raginia – kierownik Prac Podwodnych, instruktor nurkowania i ratownik Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Drezdenka

Maciej Pietruszak

Id: 6754D350-CEF8-4664-A193-C677BAC9AFFA. Ogłoszony Strona 1




